uuuuuuuuuuuuuuu

&% 5: CQM44-2026-EPD-013

[T R4B R RAF
SEeeBARN (BRE)
[TTA 3 35 = BA

FOALE LA (NF) « FE
WP & & L H A 2026 4




CQM SEFSAEER5ERAD

China Quality Mark

b 4 #R J- 4B A R E]

b b 3 3k L TE XM LEEREHFRAT LT XX EE KL AL 68 5

G —# 21z F AR | 91440605231829799B

A b R ARFTELFFFEAAFTAREREAER)
BREA FE /N B R A7, (HEIE) 15918017211
BEER:

(R #EGB/T24044-2008 (52 # L B AT EXK 5458 ) . GB/T 24025-2009 (3
FAREMER MMAKRZER BENAEF) . T/ICCAA 81:2024 (B4 42 HEARM &4 B
FH ALY (FafEAN) FHEXRE, AEFSIMVEER) RFRAEX) L4
WERAGEFHESEERAEM (FHE) MARREFAH#TT RIE, ERET:

(1) % 4 GB/T 24020-2000 1L J2 GB T 24025-2009 #48 % % 5K ;

(2) 746 TICCAA81:2024 (4B & AEM &4 A TN HAAL) WWEKX;

(3) ZRIEMITAE N ZFHAERWT:

1) 7= B 214z
LIt 4B A4 EAEM (FRE) hEHRHEA,
NEGHR
RAEAFARABRB M I, EAREZEH. =5 &R s e BB A&
3) V1 HA
2025 1 A 1 H-2025 % 12 A 31 H

A TR B A K R

e ¥ A A
1 6.30E-02 kg Sb eq
2 1.83E+04 kg CO2 eq
3 1.07E+02 mol H+ eq
4 gE x (EP) 3.63E+00 kg P eq
5) H At A

AFaeaARRAR YA BETHARMANERESRE TOLEREFKE, X
HATRIR. EMANEHERERETEREE, AALEFTNHEREDATFEHEFHTT 6




CQM SEFSAEER5ERAD

China Quality Mark

BB

whak | £x8 | &2 | AE % | am

FNEARR | ps (FR%)

BAEBA | 2EH | 4% HE 5

Bk A + 5 %4 B o £




CQM B EFSAEERFERAS

China Quality Mark

2.1 FE BB R ettt ettt ettt eaens 2
22 BBELEREM (FRE) A TR e, 2
I 0 - B B o ) SRR 3
BL EARG TEE T Xttt sttt n st 3
BoLL E AR TE X oottt ettt ettt ettt enene e 3
312 TE B TE Moottt ettt sttt et neans 3
3.2 BRABULLE .ottt ettt ettt 7
3.2.1 JEA BT BRI T EZ oottt 8
3.2.2 JE AR IE B I B oottt ettt ettt ettt e e 9
323 T B A T T B ettt 9
3.3 A B T IR IR B T A AR 2 M e 10
B33 L LOA 28 Bt 10
3.3.2 B B R T B 0 T ettt 11
3.3.3 T BB AR R U A ettt 12
3.4 A BIHIBERE .ottt sttt ettt 13
341 BIE G BPRIETLI oottt 13
342 FEBEEE TR E oottt ettt 14
343 A B T ettt s 14

B T G T T oo ——————————————————————————— 14



CQM SEFSAEER5ERAD

China Quality Mark

—. Y EXRER

JTREYERAFRILT 1996 £, E—RXRAHAE. ARCAELSLEAE
MEFSY, AFETHRLUTHERX, T XEMEMR 26 75 FHXK, BEMEF
FREAMBEIA 12 Bk, 2021 4, iAW (M) BAEFFRAFAER 48
WV, miRBEAR A, X EELESE, KN TRAE L48L o iR A 5 f 4]
A

NERA RPN EHNEFRERRARIKRE, A~ 6063, 6061 F
10 Zfr6& M SHENBAM . T B A fo K06 B AT fu & F B & 09 500 LA A et
B M

EREEEITH, BB WHREL T BELEREBENRETERLRR, #H7%
7% GB/T 19001 AR/E#ATIEE, 7 @R ™ B HAT GB/T 5237-2017 [E FEAFHES),
HaorEadXAERARE. EHRER. 4. TRE REHLFHRT T,

EEERENRR, ST FRALL2EF. REEE. NEEELE THEE
Wo FERIMITH ARG A G4, HEARAEEKR, £2EFHE, BILFH
TZRL2TEGE, B EARKET —REALLER, BT RBEFHI]
THHTERHRERETEZ, THERFEAERE, a7 Em, AHRENEEEN
ME. 2. 2EM,



CQM SEFSAEER5ERAD

China Quality Mark

—. FRfER

2.1 b4 #f
EAAEMAEM (ERED
22 BAAENAM (FERE) AFTERE
EAABAKAMN CERA) R RS UELE N EHHZHE. % LT
TYmIMR, BAEFTILREWLT:

(D HELF

HWEEREM RN FER. AREEM~abimkit. flEdHFrEEE, FIA
HEANKERATFHRFEARRETFHFERY . EHFEEFLREEELAFREKER
HEEMALIRR, UZRB/LERZN. FTEETHEEGE2 XA EHNHRLERE,
HELFREREWT:

s —

PR i —
il
W RHE |[—ER,.#0 +— #WH

B 2.1 st EEF T ZRER

(2) B RFHELF

AMERERHFINRKFARET L, ANEMNRTHTROHILAE, 4
REANK—EREREEGEERE S TWEME, REHTH KRR B K&
BEURBHE A EMREUCREECRMANER KRG R EaRE
HERETWERTRABEER RAGHFRERMNRE .



CQM S EiFSMNEER 5ERAS

China Quality Mark

b2 S - — .\ 7 — b 8 — | 3K
P73 «— | EHRET | «— K «— | fHHiAE

!

RENFELRTF | — | BEER | — | A TR

Bl 2.2t Rtk T2 A B

=. ¥ AR ER

31EAREEEZEX

3.1.1 HArEX

3.1.1.1 &ER
ARREFRMEA: HEELEREN GERE) , EAEALT:
FFamKAl B
Bk GRS BM
3.1.1.2 FHHEM G EER
ARE It BALEARM ERA) HEHEM,
3.1.1.3 HERKKE
REREZL Y LCA-REA Y (RAZFAEFKE) , BE. HE. KX
REMWT:
(1 BrE K& ME: 2025 F 1 A 1 H-2025 5 12 A 31 H
(2) HEREKE: FH
(3) HARKYE, AEUTHE:

® FEEMH: RAR. B

3.1.2 ST B £ X

3.1.2.1 Az i #



CQM S EFSAEER FERAS

China Quality Mark

AHRANRFAFABELEARN (ARE) WeaBH. TECFEREM
FRB R m T, BEARER. s ™R e BREN K.

JRAFIE9EREY. INTHNEE)

WEIEOIREY, NIz

::> SRSHER

— >
BERROTREY. INTALER ﬁ—:> v

EB311tBeeZREM (FRE) FaseARRA KL RE

3.1.2.2 B4 &N

AHARXEXANREANULETEMHEA S G EERABERANEE
A RAE. EEAN T

O LE R BT R e A3 5|

® 5 R BT e A3 5]

O B AT KR B /N T R K B A 0.1%89 T E )\ 7] Z e

O A4 FMEHMAERE T FURKA, ¢4FETHTEEK 5%, ¢FETH
W& T FEN 3%:;

O KA. AKEE LM HMKH T

O /T B R E F MK BB 1% — B B R R 74 VT A

0N NN ERTHAEREVMR EAAERAENM A RAN AL TH
EXD



CQM SEFSAEER5ERAD

China Quality Mark

3.1.23 FEEpE KA
AHREET ARKRBEHEANERITTHE, 2RAFTTHEA L EYHE

(ADP) . A& (GWP) | BB (AP) . EE# M (EP) .
& 3.1 AEPEREER

HERHRYER PR ER A TEREMR
A5 # & FIEHFHE (ADP) kg Sb eq B4 .
SEZ 4 (GWP) kg CO; eq C0O,,CH4,N>0....
BRI (AP) mol H+ eq SO,, NOy, NH;...
EE #M% (EP) kg P eq NH-3, NH4-N, COD...

E: eq & equivalent WEE, BEAHLE. FlnREZMERZ L CO2 4K EY R,
A nEFAAKEERNNBREAASLENCO: S EH T, Hiib/F oA e AHNE
MEaEFAEHFERETULERULSERT, R RERUENLEE (EEFLHRAY &
& B J£ i, Product Carbon Footprint, CFP) , X #£{7 % kg CO2eq..

3.1.24 HEREEXK

KEFRERR LCAARWENRREESRELRREEZANER, AR
ENHERETFETERARE FBE ST,

FRFBIM A ER PR GHREERE, NTEM, TBE. ®
ElAEFM. HBAERE. #—FHBARERREANFTARTIIE. KEEF LS
EEHEEN L BEEERBRENTHIE., SREETHEETEE, XA
MARBEHETHEEEREGER, B LCALE RN THAEE.

3.125 @A

BRABHNEFREAZERAABHEE N BN R BN R IBETEEH
HATHE, NTEEE. BIFRL AN ETH, LN EEIEE. W8
hEURELEE. EFNELEE. 255 EBE (BRE) %,

ARFENF, BTFEMAPEREN. 0. HE. BREFSHA, &R
BESFE (EE) MEM EHHEMR. B, BREE. FEEREHRT
TR, SREAMAEFTFERANTRRRLTE L.

3.1.2.6 it 53 4E =



CQM S EiFSMNEER 5ERAS

China Quality Mark

AR % # F SimaProl0.3.0.1 2 % % 4;,

RAT462BAEM (FHED

7Eoon A ar Bl ERAE AL 341% ] EN 15804 + A2 Method V1.04 / EF 3.0 normalization

and weighting set 77 7%=t 1% 2| LCA £ £.
£ SimaProl0.3.0.1 X FFE I Ao LCA#ER, L4 ¢ BHAEFERAN
HEHERBELT &:

®32 HEHEXREER
REAMK FrEdE G E A KA FE 2 #K
FrlE JE A R R EEER /
ANCE- ) JR A R R EEZER /
Coating powder {RoW}| coating powder pr
i R AT A =P ,{ | &P P Ecoinvent 3.11
oduction | Cut-off, U
BIERER  EMA R EEZER /
B R R J& AT B B R EEER /
LRENA  EMA R EEZER /
Kraft paper {RoW}| kraft paper production
RS FARMR paper {RoW| frait paper p Ecoinvent 3.11
| Cut-off, U
B3R JR A R R EEZER /
Y Packaging film, low density polyethylene
: J& AT B B . . .
il i {RoW}| packaging film production, low de Ecoinvent 3.11
2
nsity polyethylene | Cut-off, U
i , Transport, freight, lorry, unspecified {Ro
, - JE A R g . . .
SR T 2t W} | transport, freight, lorry, all sizes, EUR Ecoinvent 3.11
1=
O6 to generic market for | Conseq, U
, . i , Transport, freight, lorry, unspecified {Ro
SPEEMBE EMNA R . . .
% z 50 W1| transport, freight, lorry, all sizes, EUR Ecoinvent 3.11
1Z 35
J O6 to generic market for | Conseq, U
i , Transport, freight, lorry, unspecified {Ro
b s am JE AR R . . .
WARBEZE® =i W}| transport, freight, lorry, all sizes, EUR Ecoinvent 3.11
i
O6 to generic market for | Conseq, U
. Transport, freight, lorry, unspecified {Ro
mERAERY  EaA/ g
]?f = @;H’\_ G W} | transport, freight, lorry, all sizes, EUR Ecoinvent 3.11
ZH 5

O6 to generic market for | Conseq, U




CQM S EiFSMNEER 5ERAS

China Quality Mark

Transport, freight, lorry, unspecified {Ro

BB EE 'Eﬁ%/%ﬂ W} | transport, freight, lorry, all sizes, EUR Ecoinvent 3.11
= O6 to generic market for | Conseq, U
FHEAAE  EA AR Transport, freigh.t, lorry, unspecified {Ro |
. - W}| transport, freight, lorry, all sizes, EUR Ecoinvent 3.11
= . O6 to generic market for | Conseq, U
Transport, freight, lorry, unspecified {Ro
FREENETH F& &P WU transport, freight, lorry, all sizes, EUR  Ecoinvent 3.11
O6 to generic market for | Conseq, U
Transport, freight, lorry, unspecified {Ro
LHRAENEE F& &P WU transport, freight, lorry, all sizes, EUR  Ecoinvent 3.11
06 to generic market for | Conseq, U
Transport, freight, lorry, unspecified {Ro
FEHEESZH faal- - Y aa W} | transport, freight, lorry, all sizes, EUR Ecoinvent 3.11
O6 to generic market for | Conseq, U
S A A =o g Tap water {RoW}| market for tap water | Ecoinvent 3.11
Cut-off, U
FREFRR FagsF 2024 F2EE N FHEALET /
&8, 7]
FrEAEFERE I Natural gas, low pressure {RoW}| market _
KRR PR for natural gas, low pressure | Cut-off, U Feotnvent 311
FEEFIERE
RARRRRH = A FE RABAEA /
X
R B AT A \ Tap water {RoW}| market for tap water | .
—— FasEF Cutoff. U Ecoinvent 3.11
R e R Natural gas, low pressure {RoW}| market _
EBFEFRE FaEF for natural gas, low pressure | Cut-off, U Econvent 3.11
RUBMES  raar 2024 FAESHFHEEXET /
EREE]
s 3 P Diesel {RoW}| diesel. production, petroleu Eeoinvent 311
m refinery operation | Cut-off, U
T B A £
BERZRAR = A FE AARAEA /
B HE AL
ﬁiﬁ:ﬁz FaEsF i E A /
Wastewater from pig iron production {Ro
A A E Zpa W}| treatment of wastewater from pig iron Ecoinvent 3.11

production, wastewater treatment | Cut-off,
U

3.2 mEE



CQM S EFSAEER FERAS

China Quality Mark

3.2.1 BT AR B m T B
(1) AREXAFER
ELH: FEARRE AT
(2) HT|REM
EFEHERIE: KFA W KRG & LR E
EESF: 20551 AZ 12 A

ItEeeZARN (HRE) FaEFIEPHANEMEER T ZHIE

RTx33, BEMREFIERET R BREE

& 3.3 BEARR B A THBE B HRIER

F#EFIE
xKA HELK HE B AL ‘ FEXRIE
X IF
\ FeeEHFE (4224 EPD $1 8 F
=& = | 1 & - \
o (EsE) U ER)
Ecoi (#4224 EPD 21X
JE At FH Hp 8 AN 972.912 kg colvent - \
3.11 FUEER)
Ecoi (Ztr42 2 4 EPD 21X
BAR/E  AEEM 30093 ke oo u\
3.11 FUEER)
Ecoi (=42 At EPD X
BAL R 8% 6633 kg o p\
3.11 FUEER)
’ ‘ Ecoinvent { %ﬁég ﬂﬁ EPD Zﬁ% ﬁ'
AR A B 1 B R A 0.404 kg |
3.11 Y ER)
Ecoi (ZfsEd s EPD 31 #EF
B A %% 1351 kg omvew =
3.11 U EER)
Ecoi (4224 EPD $1 8
},ﬁ;};}%}/%#‘c‘!« 7"[;%%%{4[’_%1] 0.49 kg comnvent =) |
3.11 FUEER)
Ecoi (=i EPD L EFX
B A EH R L& 23.038 kg cotnvent ) \
3.11 FUEER)
Ecoi (#4224 EPD 21X
FA R 55 48 0480 kg o ooem u\
3.11 FUEER)




CQM S EFSAEER FERAS

China Quality Mark

Ecoinvent

3.11

JE At B A RFE 60.450 kg

322 EmAERbE

(1) TEEAREE

HRALMH: EMARZHNE
HBEAF: EAFH T

(2) HFERFE
FEHERE: KLV EFREE
PR o E

EESE, 202551 A1 H-2025 412 A 31 H
*34 TBFEHEEX

* T ET S S ¥ HEHH

pEE R £ F S ey

ERE/mEEE SEENEHR 24.322 tkm «"%%gzg’; BRI

EHAMAES AWEHEEH 1504647  kekm o %ﬁz ;";’ S F A
pEE g 20 | e

B R/ R E BARNER 4396.000  kgkm «*%%EZ;)D PR T AR
Ty e -

P IE P e 4850  kekm 2 WmiA EPD SUEIRK

# £%)

pEE A 20 | e s

EARAES  BREANEHS 16212 kekm <A%%i12§ﬁ%ﬁﬂ&
fil By 12 pEE g4 20 | W s

BARImAEs ARRLTMEAE 5.990 kgkm «A’ﬁ%i‘i_ﬁ EPD £1#2 # A4

il £ %)

pEE A 20 | e sl

BEMEEES S RAHES 691.136  kekm <Aﬁ%222$ﬁ%ﬁﬂ%
pEE A L0 | Wi

BEREImEER DHRENER 284.412 kgkm «"%’%gzz? TR
l?;.‘f.,"‘ A &0 F :/ e

BHEMEES  EPESEH 1813495  kekm «A%%izgyﬁ%§ﬂ%

323 FRAFNE
(1) TREREE
HRALMK: FRAEF
HEHR: FEWNAEF
(2) HERERE



CQM S EFSAEER FERAS

FERFERE: KRRV EFHIE
i P E

EESE, 2005451 A1 H-2025 412 A 31 H
35 TRFEHESX

kA ¥ 4K & ¥ AL #AEXE
‘ \ (Zfr 45 E A EPD L #EF
da A FF E A& 3.376 t ‘
= = #r =B XK g %)
‘ ‘ (ZfsEE 4 EPD L EF
N IE A R 525248  kWh \
FhatF B E &£ FIEFEE S e )
‘ ‘ (ZHr 452 A EPD X
da A& EAEFEEFRRE 46.543 3 ‘
AR HELEFEELRE m )
‘ HEEFERERARAR (Z& 4R 4 EPD L EF
R 46.543 3 ‘
e T " B g )
Py FEHEMEFTEER K 13 : (EH 47 4 EPD HEX
- - ‘ Bl EE)
| AL RERR (%4 2 4 EPD HE %
tn A FF 45.488 . \
e = - B s )
‘ \ (Zr 45 E A EPD L EF
N N s A A R 171.525 kWh \
TR AT wE A ETHEERES %)
\ ‘ (mAr 422 A EPD (EF
ta A FF H 1.031 k ‘
s = ¢ Bk & &)
‘ mmEMAEFEELR (ZfsEE 4 EPD L EF
k¥ W 45.488 - \
g 2B - B E)
P REHEERREN S L 031 L (42 E 4 EPD & EF
. W | ¢ Bl EE)
‘ (Z& 4R 4 EPD L EF
fn & 5 AL E 2.326 - ‘
s B o Bk & %)

3.3 £ AHAE £ IR BRI AR AT

331 LCA%E

7 SimaPro FEZ# T HEF tEE42EZRAMN (FHE) WLCATEEZR,
HEERS AT HBLEKENEE (ADP) . SEL 4 (GWP) | B 5 (AP) .

g% 71k (EP) .

*3.6 1t4E642ERAM (FHE) LCAEZR
AEEHRB R B KA FEAT EAL LCA &%
B A EEBE (ADP) kg Sb eq 6.30E-02

10



CQM S EiFSMNEER 5ERAS

China Quality Mark

51E%T 14 (GWP) kg CO; eq 1.83E+04
RS (AP) mol H+ eq 1.07E+02
g2 71 (EP) kg P eq 3.63E+00

332 TR RAMRTE 44T
HEEATMEEZAIREER
TED) WEME, i THEFAERE

% TUE £ HERBENEM,
®37 ItBEeeZREAN (A LCA ZRRTMER

mR E A Lt e ek (BUREAHE A AT
BEFBERE, FUABTM T ELE

£ % A HEEXRBEHEE KLEXANA BR U3 AL 2% %4 (EP)
(ADP) (GWP) (AP)
: /E’\Aﬁ\%j)ﬂ AL 6.30E-02 1.83E+04 1.07E+02 3.63E+00
FEAM R RE A m TH &
AL 5.77E-02 1.66E+04 1.01E+02 3.34E+00
ANE-3] 1.78E-03 5.14E+02 3.12E+00 1.03E-01
R 2.24E-03 2.83E+02 1.60E+00 9.34E-02
B B BE A 4.31E-06 2.58E-01 1.80E-03 1.28E-04
B 4.05E-05 1.77E+00 1.56E-02 1.01E-03
T8 A 4.48E-05 1.57E+00 1.64E-02 9.79E-04
4 R4 6.49E-05 -1.54E+01 1.09E-01 2.62E-02
% IR AR 1.37E-04 3.60E+01 1.32E-01 7.95E-03
EHFE 8.81E-04 2.20E+02 7.75E-01 5.46E-02
FEMBERH &
B ER 6.95E-06 3.32E+00 9.15E-03 3.52E-04
ShIEEA B ER 4.30E-07 2.05E-01 5.66E-04 2.18E-05
TR ER 1.26E-06 6.00E-01 1.65E-03 6.37E-05
B ERANEZH 1.39E-09 6.62E-04 1.82E-06 7.03E-08
RABENER 4.64E-09 2.21E-03 6.10E-06 2.35E-07
THRENFNER 1.71E-09 8.18E-04 2.25E-06 8.68E-08

11




CQM S EiFSMNEER 5ERAS

China Quality Mark

FRENZH 1.98E-07 9.43E-02 2.60E-04 1.00E-05
LHRENER 8.13E-08 3.88E-02 1.07E-04 4.12E-06
FIFENEZ® 5.19E-07 2.48E-01 6.82E-04 2.63E-05
7= A BB
B E &7 A K 1.84E-05 4.14E+00 2.16E-02 1.53E-03
HELFEES A 0.00E+00 3.03E+02 0.00E+00 0.00E+00
HIEL FEBERRE 4.20E-05 3.03E+01 7.27E-02 1.44E-03
HFELEFEEREES
§ 0.00E+00 1.01E+02 6.26E-02 0.00E+00
W% HE A
EHRE LT EEA
RO EAM LR 1.71E-05 3.84E+00 2.01E-02 1.42E-03
KE
EHREMNETFEER
R E \ HER 4.10E-05 2.96E+01 7.11E-02 1.41E-03
RA
P A F A Ak AR A
RH B 4 FRRER 0.00E+00 9.91E+01 0.00E+00 0.00E+00
2 5.19E-07 9.29E-01 3.37E-03 4.26E-05
EREMNETFEER
- i ‘ 5 0.00E+00 9.84E+01 6.12E-02 0.00E+00
RAMIBHEEK
EHERERBEEI
0.00E+00 3.25E+00 1.17E-02 0.00E+00
=R
& KA E 2.01E-06 3.09E-01 1.19E-03 9.39E-05

3.33 FHEHERWE 4T

BEREIBEREFEREE MR MR RABEMEARL MR BT o4
BERBENESEFNREE, AReTHBATE, AMHFHFREE RN EER,
XY FHTATHEEREFEHAE (ADP) . RMEZM (GWP) | BRI (AP)
EEaft (EP) REEHIE £ EHIE.

R38 EEHERBER

£ % A EEERE SEXN BR 1 3K AL BEE RN
H#E (ADP) (GWP) (AP) (EP)
JE AR R B A m T B3t 99.79% 96.30% 99.68% 99.82%
SR 91.54% 90.62% 94.29% 91.91%
SR E At 2.83% 2.80% 2.92% 2.84%
i 3.56% 1.55% 1.49% 2.57%
B, 15 Rt RE A 0.01% 0.00% 0.00% 0.00%

12



CQM S EiFSMNEER 5ERAS

China Quality Mark

BRBH 0.06% 0.01% 0.01% 0.03%

TSR A 0.07% 0.01% 0.02% 0.03%

Sl & 0.10% -0.08% 0.10% 0.72%

%I AE 0.22% 0.20% 0.12% 0.22%

RFE 1.40% 1.20% 0.73% 1.50%

JEA RS B Bt 0.01% 0.02% 0.01% 0.01%
SrIgB R ER 0.01% 0.02% 0.01% 0.01%

S EM B ER 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
woREIER 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

B e A ER 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
BRARNZH 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
ABENANER 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
FREHER 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
LHRENZR 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
RFENZTH 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

7= i & BT 0.19% 3.68% 0.30% 0.16%

B E & = ALK 0.03% 0.02% 0.02% 0.04%
HELFHERES 0.00% 1.66% 0.00% 0.00%
FIELFEEFTRE 0.07% 0.17% 0.07% 0.04%
FEEFERARRLRERK 0.00% 0.55% 0.06% 0.00%
EREMEFEERAKE 0.03% 0.02% 0.02% 0.04%
TR EMEFEERAARR 0.07% 0.16% 0.07% 0.04%
A EFEEES 0.00% 0.54% 0.00% 0.00%
LD 0.00% 0.01% 0.00% 0.00%

e i’:;ifi; A 0.00% 0.54% 0.06% 0.00%
REBEBEDREHN SR 0.00% 0.02% 0.01% 0.00%
B E 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%

3.4 e FEAREAE

3.4.1 x5 A RE A

AFmiea QRN ETIETHARM N AREIRE ToLERE
FHRE, RHATRE. BEAAN LERERBRETREE, ARIEFHHER
EA-FESEHTT o EEBE,

13



CQM SEFSAEER5ERAD

3.42 FTE TR
kb EHEANKEEA S LA FERERE, TEHE,
343 HEFE1FEER

AR E £ SimaPro £ 4t kb 7 s A A A R CHEERE . AREH
TR Ik LCA-R x4 BN FEEIE) , FEEE
FEFHEIFHEE R LR,

%39 LCA #F
EAF LK %5 (B ZFX TR
A B A KR A (ADP) kg Sb eq [3.35E-02, 1.06E-01]
AfEEZ A (GWP) kg CO, eq 1.83E+04 [1.64E+04, 2.21E+04]
ERALZ S (AP) mol H+ eq 1.07E+02 [8.62E+01, 1.52E+02]
EE 71t (EP) kg P eq 3.63E+00 [8.95E-01, 1.54E+01]

344 #H5E

WA ItBALBAAM (i) WAEG B, NEMRFKR MW,
JRAT R Z 5 B P2 o £ PR A I B T B B A IR AR (ADP) L AR E L (GWP) |
BRUBAE (AP) . EE#AML (EP) I J/YHERNENL. FHFLHM, A
33 AATER, FUE S EMRSNG £ AT B AT IREAE (ADP) |
SMEZ A (GWP) | R A (AP) . EE AL (EP) W RIEF MBI K
A, HUAEEAHRFR M IT. Ef. mREFNARYHEELE LR,
XEERFAAT—FAREEFERRER. TRREUR “BR” FRHEK
1 .

ETULMER, AFBTEUTEANFEHTRIE, Uk—FRDF
o X IR 5 20 -

D) EMHFERFfom ITHEFRANLEREAHUREFIRE. I8HA
MARNP AT AT e AMTREHINER, BUHTELZ.
kBT AR A= KRR HRFE L #HATA M, R~ REikir. I
AR R, ARREIRNCEMAS, AW IR IR
/0 REE AT EWN;

14




CQM S EFSAEER FERAS

China Quality Mark

) @Bt NEER, REBMABELFEEAREFIB TR ER/. U
FHAvgE RIHAE, PR IR HY s

3) MAMMIZ ., THKE., RALEFIABEFARRERK. £ FE
BREHTRAFHEM, RO EFIRTHEEHAE, R IFREHDHE;

4 mErmeEEE, RAZHENE, ROEWEBEHE, ROF ok
SN AN

15



